
 

 

Uchwała nr 131  

Zarządu Okręgu PZW w Siedlcach 

z dnia 4 czerwca 2020 roku 
 

 

 
w sprawie: dofinansowania obchodów jubileuszu 70-lecia Koła PZW Nr 28 w Łochowie. 

 

 

Na podstawie § 47 ust. 19 Statutu PZW, Zarząd Okręgu PZW w Siedlcach uchwala: 

 

§ 1 

Na wniosek Zarządu Koła PZW Nr 28 w Łochowie, zatwierdza się dofinansowanie obchodów 

jubileuszu 70-lecia działalności Koła PZW Nr 28 w Łochowie kwotą do 3 000,00  zł  

z puli pomocy finansowej dla Kół.  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura Okręgu PZW w Siedlcach. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
      

 

 

 

Sekretarz ZO PZW w Siedlcach     Prezes ZO PZW w Siedlcach 

 

 

Marcin Sałasiński            Mirosław Jarosławski 

 


